
AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 
 

Közétkeztetés biztosítására és főzőkonyha üzemeltetésére 
 

1.) Beszerzés tárgya:  
 
Kétegyháza Nagyközség Önkormányzatának a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 
szóló 1993. évi III. törvény 62. §-a értelmében biztosítandó szociális étkeztetés, a gyermekek 
védelméről és gámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 21/A. §-ában foglalt 
intézményi gyermekétkeztetés, továbbá a gyermekek védelméről és gámügyi igazgatásról szóló 
1997. évi XXXI. törvény 21/C. §-a alapján a szünidei gyermekétkeztetés biztosítása 
kötelezettségének teljesítése érdekében ajánlatot kér közétkeztetés biztosítására a saját 
tulajdonában lévő főzőkonyha egyidejű bérbeadásával. 
 
 

2.) Étkeztetés biztosításának és főzőkonyha bérbeadásának időtartama:  
Főzőkonyha: 2022. szeptember 01-től határozatlan időre. 
Közétkeztetési szolgáltatás: 2022. szeptember 01. napjától 2023. augusztus 31. napjáig 
 
 

3.) Étkeztetési adatok (adagszámok) 2021. évi tényadatok alapján:  
 
Korosztály / Étkeztetési 
típus 

1 x étkező  
(csak ebéd) 

3 x étkező (tízórai – ebéd - 
uzsonna 

óvodás 0 9868 
általános iskolás 694 8915 
szociális étkeztetés 30 927 0 
összesen 31 621 18 783 
szünidei étkeztetés 5 070 0 

 
4.) A főzőkonyha és az általános iskolás gyermekek részére való tálalás helyszíne: 

 
5741 Kétegyháza, Márki S. u. 11. 
 
A főzőkonyha több helyiségből álló épületrész, önálló bejárattal, amely főzőkonyha 
minősítéssel rendelkezik.  A meglévő berendezési tárgyakkal együtt kerül meghirdetésre.  
 

5.) Ajánlatadási feltételek 
 

o Nyilatkozat a működéshez szükséges engedélyek, FELIR azonosító meglétéről. 
o Ajánlattevő tevékenységének bemutatása, esetlegesen referenciák feltüntetésével. 
o Ajánlattevőnek a szolgáltatás működtetésével kapcsolatos elképzeléseinek ismertetése 

írásban, melynek részét képezi az intézményi étkeztetésre vonatkozó jogszabályokban 
előírtakon felüli vállalásokat. 



o Ajánlattevő írásbeli nyilatkozata arról, hogy az ajánlat benyújtásának időpontjában nem 
áll végelszámolási, felszámolási vagy csődeljárás alatt. 

o Ajánlattevő írásbeli nyilatkozata arról, hogy vállalja munkanapokon   
a napi egyszeri meleg ebéd, tízórai és uzsonna kiszállítását a Kétegyházi Napsugár 
Óvoda részére (5741 Kétegyháza, Szent Imre u. 37.); 

  a napi egyszeri meleg ebéd kiszállítását az Idősek Klubja részére (5741 Kétegyháza, 
Széchenyi u. 27.); 

 vállalja a Márki Sándor Általános Iskola diákjainak a napi háromszori étkezésének 
biztosítását az 5741 Kétegyháza, Márki Sándor u. 11. szám alatt. 

 Nyilatkozat a Kétegyháza Nagyközség Önkormányzata tulajdonában lévő 
főzőkonyha bérletére irányuló szándékáról.  

 
6.) Ajánlatadás formája 

 
Az 5.) pontban szereplő nyilatkozatokon felül az ajánlatadó a saját adatait a jelen dokumentum 
1. számú mellékletét képező csatolmányán szükséges jelölnie az abban szereplő adatok 
hiánytalan megadásával. 
 
Az intézményi térítési díj megállapítása érdekében az ajánlatadónak szükséges elkülönítetten 
kimutatni az étkeztetéssel összefüggésben felmerülő nyersanyagköltséget és rezsiköltséget, 
továbbá azok ÁFA tartalmát. Ezt jelen felhívás 2. számú mellékleteként elektronikusan csatolt 
táblázat kitöltésével szükséges megadnia. 
 

7.) Ajánlattételi határidő 
 
Az ajánlatok benyújtásának határideje: 2022. július 15. (péntek) 12:00 óra 
 

8.) Az ajánlatok benyújtásának helye: 
 
Az ajánlatok elektronikus úton nyújthatók be a ketegyhaza@ketegyhaza.hu e-mail-címre, 
vagy személyesen az 5741 Kétegyháza, Fő tér 9. szám alatti Polgármesteri Hivatal 
titkárságán. 
Az ajánlattétel nyelve: magyar. 
 
 

9.) Elbírálás 
A beérkezett ajánlatokat az Ajánlatkérő 2022. július 22-ig bírálja el. Az Ajánlatkérő a 
döntésről valamennyi Ajánlattevőt írásban értesíti. Az Ajánlatkérő az ajánlati felhívás 
nyertesével a szolgáltatási tevékenységre határozott idejű szerződést köt (2022. szeptember 1-
től 2024. augusztus 31-ig), míg a főzőkonyha üzemeltetésére külön szerződést határozatlan 
időtartamra. 
A szerződéskötés tervezett időpontja a döntés meghozatalát követő hét első munkanapja. 
Az elbírálás során meghatározott bírálati szempontok: 
• a biztosított szolgáltatás ajánlati ára; 
• referenciák; 
• szolgáltatással kapcsolatos elképzelések, úgymint:  



o a táplálkozás-egészségügyi előírásokról szóló rendelet előírásaiban foglalt 
gyakoriságon felüli zöldség, gyümölcs biztosítása; 

o a táplálkozás-egészségügyi előírásokról szóló rendelet előírásaiban foglalt 
gyakoriságon felüli teljes kiőrlésű gabona alapú élelmiszer szolgáltatása; 

o diétás étkeztetés biztosítása. 
 

10.) Eredménytelenné nyilvánítás 
 

Az Ajánlatkérő fenntartja a jogot a beszerzési eljárás – indokolás nélküli – eredménytelenné 
nyilvánítására. 
 

11.) Információ 
A felhívással kapcsolatosan egyéb információ Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármestertől 
kérhető a +36308241479 telefonszámon, vagy a ketegyhaza@ketegyhaza.hu e-mail címen. 
 
A főzőkonyha és berendezési tárgyai előre egyeztetett időpontban megtekinthető. 
 
 
 
 
Kétegyháza, 2022. június 28. 
 
       Dr. Rákócziné Tripon Emese 
                polgármester 
 
 



                                                     ÁRAJÁNLAT                                     1. számú melléklet 

       
       
       

Kétegyháza Nagyközség Önkormányzata  

       
       

Ajánlatkérő  Ajánlattevő 

Név: Kétegyháza Nagyközség Önkormányzata  Megnevezése:   
Cím: 5741 Kétegyháza, Fő tér 9.   Székhelye:   
   Címe:   
   E-mail:   
   Adószáma/Adóazonosító   
   Cégjegyzékszáma:   
   Képviseli:   

  Kapcsolattartó:   

  telefon:   

  e-mail:   

    
   

       
       
 

 


